
Mikro systém Panasonic SC-HC200EG 

 

ZESILOVAČ Typ zesilovače Dvoukanálový digitální zesilovač (Lincs D-Amp™) 

Výstupní 

výkon RMS 

Přední kanál 10 W na kanál 

Poznámka *1 Hratelnost se může lišit v závislosti na obsahu, disku a kvalitě 

záznamu. 

Poznámka *2 Pouze jednotka USB flash. Přehrávání z přenosného zařízení 

(Apple, Android atd.) za použití prodlužovacího kabelu USB není 

možné. 

Poznámka *3 Ke stažení z webu App Store. Ke stažení na Google Play™. 

Poznámka *4 Specifikace se mohou bez upozornění změnit. Všechna zde 

uvedená čísla jsou pouze přibližná. 

PRÁVNÍ SDĚLENÍ: Nahrávání a přehrávání obsahu na tomto (nebo jiném) zařízení 

může vyžadovat souhlas majitele autorských práv. Společnost 

Panasonic vám tento souhlas neuděluje, nemá k tomu oprávnění a 

výslovně se zříká práva, schopnosti nebo záměru takový souhlas 

vaším jménem získat. Vaší povinností je toto nebo jiné zařízení 

používat v souladu se zákony o autorských právech platnými ve 

vaší zemi. 

SDĚLENÍ K OCHRANNÝM ZNÁMKÁM: Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., 

registrované v USA a v jiných zemích. App Store je servisní 

známka společnosti Apple Inc./Google Play je ochranná známka 

společnosti Google Inc./Logotyp a loga Bluetooth® jsou 

registrované ochranné známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a 

jakékoliv používání těchto značek společností Panasonic 

Corporation podléhá licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní 

značky jsou ochrannými známkami a obchodními značkami 

příslušných vlastníků./N-Mark je ochranná známka nebo 

registrovaná ochranná známka společnosti NFC Forum, Inc. ve 

Spojených státech a v jiných zemích./Qualcomm je ochranná 

známka společnosti Qualcomm Incorporated registrovaná ve 

Spojených státech a v jiných zemích. Použito se svolením. AllPlay 

je ochranná známka společnosti Qualcomm Connected 

Experiences, Inc. registrovaná ve Spojených státech a v jiných 

zemích. Použito se svolením. 

REPRODUKTORY Přední 

reproduktor / 

Typ 

Jednopásmový systém s 1 reproduktorem (bassreflexový) 

Přední 

reproduktor / 

8cm s plným rozsahem x2 



Jednotka 

reproduktoru 

CD / DVD Disk na 

přehrávání *1 

CD-R / RW 

Formát CD-DA / MP3 

USB USB Standard Plná rychlost USB 2.0 

Podporované 

formáty 

MP3 

Přehrávání ano *2 

Převolba stanic FM 30 stanic 

SÍŤ Bluetooth Verze Bluetooth® Ver 2.1 + EDR 

Třída Třída 2 

Funkce 

bezdrátového 

přehrávání 

zvuku 

Ano 

Funkce 

dálkového 

ovládání 

Ano 

Kodek, SBC Ano 

Připojení, Multi-

Pairing 

ano (max. 8 zařízení) 

FUNKCE ZVUKU Super Sound EQ, 

Super Bass Sound 

D.Bass 

Předvolby 

ekvalizéru 

4 předvolby 

Manuální 

ekvalizér 

Basy / Výšky 

Režim 

prostorového 

zvuku 

Ano 



Moje nastavení 

zvuku 

Ano 

Bluetooth Re-

Master 

Ano 

Přípojky USB Port USB Type-A x1 

OBECNÉ Síťové napájení AC 220 - 240V, 50Hz 

Spotřeba 

energie 

Běžné použití 14 W*4 

Běžný 

pohotovostní 

režim 

0,2 W*4 

Pohotovostní 

režim Bluetooth 

0,3 W*4 

Tlumič světla Ano 

AC 

Napájecí 

kabel 

Délka 1,5m 

Barva Černý kabel 

Hlavní jednotka Rozměry (ŠxVxH) 400 x 197 x 107 mm 

Váha 1,9 kg 

Aplikace Panasonic Music 

Streaming *3 

iOS ano (Bluetooth) 

Android ano (Bluetooth) 

 


